
Bavarian Spring Classic

 1363 3/4  AQHA 3/4 Green Western Riding Open

AQHA Show 3Show #:

Sylvia KatschkerRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 232 SQ Blue Impulse Fuchs, Nadine

2 87 Invite Me For Fudge Riegel, Amanda

3 44 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

4 68 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

5 319 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

6 17 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

7 152 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

8 257 Trophy Huntin Kalat, Peter

9 372 Huntin Blue Things Hell, Sabine

dis. 321 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

28.04.2019 1 / 117:41



Bavarian Spring Classic

 1363 3/4  AQHA 3/4 Green Western Riding Open

AQHA Show 4Show #:

Rick LemayRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 232 SQ Blue Impulse Fuchs, Nadine

2 87 Invite Me For Fudge Riegel, Amanda

3 44 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

4 68 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

5 17 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

6 319 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

7 152 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

8 372 Huntin Blue Things Hell, Sabine

9 257 Trophy Huntin Kalat, Peter

dis. 321 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

28.04.2019 1 / 117:41


